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Pobodka:

Tel:

Fax.:

Prijemca
Statny fond rozvoja bfvania SR
Lamadsk6 cesta c.B
33 04 Bratislava

objem popl. podla
objem tr>o1>l . podIa
pris1u5n6 DpH

Dexia banka Slovensko a.s.
Hodlova 11
01011 aitina

Faktrira

Spolodnost' je zapisana v Obchodnom registri
okresn6ho sridu v Ziline
Oddiel: Sa, VloZka disto 14glLDexia centrdta.Zlioa-'

Hod2ova 11, 010 11 Zitina
041-5111 545

041-5111 341
Dexia banka Slovensko a.s. 00001g6095/5600
rBAN sK8356000000000000186094
SWIFT KOMASK2X

71 1 0100837
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Odberatef
Statny fond rozvoja blivania SR
Lamadskd cesta d.g
833 04 Bratislava

015006000488201 I
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Rca.z.: eP)&Im1V1
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v zmysle doda. tku d.5 e lanku V odst- .  1  bodu 1.5 p isn.  i ,J ,k Znluve o uskutodriovani rinan6nfch oper'cii sirvrsiacichuzavretej medzi Srne, St6tnou pokladnicou a Dexia bankouv6rn fakturujeme poplatok r. po-"t yaovan6 sluZby za obdobie

uhrada bola stanovenS na zSklade podtu evidovanych zm*ivk l.pracovn6mu diu prisluin6fro talend6rneho mesiaca.

uzatvoren6ho d ia 30.L2.2010
s_ pouiit im prostriedkov SFRa,
S l o v e n s k o  a . s .  d i a  2 0 . L 2 . 2 O O 7

o d  0 1  . O 7 . 2 O L L  d o  3 1  . O 7 . 2 O t L  :

o poskytnuti podpory

Podet evidovanyc\-zmr,riv o poskytnuti podpory k 01 .07.20L1 : 24 680pop l  .v  zmys le  d r .v .ods t .1  Lodu r .s  p isn . i )  
' z ,g l 'EUR 

za  kazdr i  ev .zmruvuPoPl 'v  zmys le  d r .v .ods t .1  bodu r .s  p isn . i i  o , i s  euR za  ka id r i  ev .znruwu

Pism.  i )  e4  6g0 x  2 ,971 =  73  299,00  EuRP i s m .  j )  ( 2 4  6 8 0  x  O , S S )  =  1 3  5 Z 4 , O O  E U R

o pos.podpory
o pos.podpory +DpH

( 1 3  5 2 4 , 0 0  :  1 0 0 )  x  2 0 *  =  2  . t t 1 - , g 0  
E U R

KonStantnli symbol
!Rdson dopravy
Cislo zdkaznika
Objedndvka
Platobn6 podmienka te DPH 31749542

Tel/Fax
Bankov6 spojenie
D6tum splatnosti I.OI.2O11
l9fr" rihrady pp
Ddtum vystavenia 03.0g.2011D6tum dodania . 31.07.2011

dslobodenie poplatku podla
o dani z pridanej hodnoty v

bodu i) od dane na z6hlade S 39 z6kona d. 222/2004zneni neskoriich predpisov.

Poznemka

oojem poptatku podl'a bodu i)

objem poplatku podl'a bodu j)

% DPH Cena/MJ

0,00%

20,000a

73 299,6000

13 574,0000

ZeKad

73 299,60

13 574,00

0.00

2 714.80

Celkom I

73 299 60

16 288.80
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7110100837

/klad dane v EUR
6klad dane v EUR

0,00%
20,000/o

73 299,60 DPH v EUR
13 574.00 DPH v EUR

0,00
2714 ,80
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Spolu.
DPH ..
Celkom...

Variabilnf symbol

86 873,60 EUR
2 714,80 EUR

89 588.40 EUR

7110100837

Schlenkerova 041-5111 545

Dexia banka Slovensko a's'
01/36
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01/36
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K fhrade: 89 588,40 EUR
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